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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

7527
ABBA ZABA

2OZ - 24CT - 12/CS

$0.67/EA | $16.08/BX

7528
BIG HUNK

2OZ - 24CT - 12/CS

$0.67/EA | $16.08/BX

11055
ROCKY ROAD BAR

1.82OZ - 24CT - 12/CS

$0.67/EA | $16.08/BX

23291
U-NO BAR

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.67/EA | $16.08/BX

23292
LOOK BAR 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.67/EA | $16.08/BX

40097
ROCKY ROAD DARK CHOC SEA 
SALT BAR - 1.82OZ - 24CT - 12/CS

$0.67/EA | $16.08/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

30544
LOLLIPOPS 

48CT - 6/CS

$0.15/EA | $7.20/BX

31497
MELODY POPS 

0.53OZ - 48CT - 6/CS

$0.53/EA | $25.44/BX

35227
LOLLIPOPS TUB 

25.2OZ - 60CT - 6/CS

$0.15/EA | $9.00/BX

https://www.nassaucandy.com/annabelle-abba-zaba-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/annabelle-big-hunk-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/annabelle-rocky-road-bar-1-82oz.html
https://www.nassaucandy.com/annabelle-look-bar-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/annabelle-u-no-bar-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/annabelle-rocky-road-bar-dark-chocolate-sea-salt-1-82oz.html
https://www.nassaucandy.com/chupa-chups.html
https://www.nassaucandy.com/chupa-chup-melody-pop-53oz-48ct-6-cs.html
https://www.nassaucandy.com/chupa-chups-tube-25-2oz.html
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Big Savings

PACKAGED
4

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

23182
GUAVA CANDY 

7/8OZ - 24CT - 24/CS

$0.52/EA | $12.48/BX

31439
PEPPERMINT MINTS 

24CT - 24/CS

$0.52/EA | $12.48/BX

33152
LEMON MINTS 
24CT - 24/CS

$0.52/EA | $12.48/BX

33153
SPEARMINT MINTS 

24CT - 24/CS

$0.52/EA | $12.48/BX

SCENTED
SCENTED GUM 
24CT - 24/CS

$0.52/EA | $12.48/BX

VIOLET
VIOLET MINTS 
24CT - 24/CS

$0.52/EA | $12.48/BX

3878
DOSCHER'S - CHEWY TAFFY 

VANILLA
1.62OZ - 24CT - 12/CS

$0.46/EA | $11.04/BX

3879
DOSCHER'S - CHEWY TAFFY 

STRAWBERRY 
1.62OZ - 24CT - 12/CS

$0.46/EA | $11.04/BX

3880
DOSCHER'S - CHEWY TAFFY 

CHOCOLATE 
1.62OZ - 24CT - 12/CS

$0.46/EA | $11.04/BX

16148
DOSCHER'S - CHEWY TAFFY 

BANANA 
1.62OZ - 24CT - 12/CS

$0.46/EA | $11.04/BX

https://www.nassaucandy.com/scented-gum.html
https://www.nassaucandy.com/c-howard-guava-candy-7-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/choward-peppermint-mints.html
https://www.nassaucandy.com/violet.html
https://www.nassaucandy.com/choward-39-s-lemon-mints.html
https://www.nassaucandy.com/choward-39-s-spearmint-mints.html
https://www.nassaucandy.com/doscher-s-chewy-taffy-vanilla.html
https://www.nassaucandy.com/doscher-s-chewy-taffy-straw.html
https://www.nassaucandy.com/doscher-s-chewy-taffy-choc.html
https://www.nassaucandy.com/doscher-s-chewy-taffy-banana-1-62oz.html
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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

35088
LIL’ GOOS POUCH 

6OZ - PK6

$2.39/EA | $14.34/CS

25562
SUPREME 

1.5OZ - 12CT - 12/CS

$0.85/EA | $10.20/BX

25561
ORIGINAL 

1.75OZ - 12CT - 12/CS

$0.85/EA | $10.20/BX

25563
PEANUT BUTTER 

1.5OZ - 12CT - 12/CS

$0.85/EA | $10.20/BX

24123
PEANUT CHEWS - ORIGINAL      

3.3OZ - 18CT - 8/CS

$1.27/EA | $22.86/BX

12971
PEANUT CHEWS - DARK 

2OZ - 24CT - 12/CS

$0.73/EA | $17.52/BX

22201
PEANUT CHEWS - DARK - KING          

3.3OZ - PK24

$1.27/EA | $30.48/CS

https://www.nassaucandy.com/goo-goo-cluster-original-1-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/goo-goo-cluster-supreme.html
https://www.nassaucandy.com/goo-goo-cluster-peanut-butter-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/goo-goo-cluster-lil-goos-pouch-6oz.html
https://www.nassaucandy.com/peanut-chews-original-3-3oz.html
https://www.nassaucandy.com/peanut-chew-dark-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/peanut-chew-dark-king-3-3oz.html
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Big Savings

PACKAGED
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800
HALVAH - CHOCOLATE 

3.5OZ - 20CT - 8/CS

$1.40/EA | $28.00/BX

1382
HALVAH - MARBLE 

3.5OZ - 20CT - 8/CS

$1.40/EA | $28.00/BX

953715
HALVAH - VANILLA

3.5OZ - 20CT - 8/CS

$1.40/EA | $28.00/BX

HAL36
HALVAH - CHOCOLATE 
1.75OZ - 36CT - 9/CS

$0.74/EA | $26.64BX

15078
JELLY RINGS - 3 PACK
1.35OZ - 24CT - 12/CS

$0.64/EA | $15.36/BX

15680
MARSHMALLOW JOYS

1.3OZ - 24CT - 12/CS

$0.64/EA | $15.36/BX

JB36
RASPBERRY JOYS - JELLY BAR 

1.5OZ - 36CT - 9/CS

$0.56/EA | $20.16/BX

35184
EMOJI - HEART EYES 

GUMMIES THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.74/EA | $8.88/CS

35185
EMOJI - THUMBS UP 

GUMMIES THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.74/EA | $8.88/CS

35186
EMOJI - LAUGHING & CRYING

GUMMIES THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.74/EA | $8.88/CS

35187
EMOJI - SUNGLASSES 

GUMMIES THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.74/EA | $8.88/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/joyva-halvah-chocolate-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/joyva-halvah-marble-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/joyva-halvah-bars-vanilla-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/halvah-chocolate-1-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/joyva-jelly-rings-3-pack-1-35oz.html
https://www.nassaucandy.com/joyva-marshmallow-joys-1-3oz.html
https://www.nassaucandy.com/joyva-jelly-bar-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-heart-eyes-gummie-theater-box-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-thumbs-up-gummies-theater-box-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-laughing-crying-gummies-theater-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-sunglasses-gummies-theater-box-3-5oz.html
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Sweet Deals

28053
JUICY TWISTS - STRAWBERRY 

5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

28054
JUICY TWISTS - GREEN APPLE 

5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

28055
JUICY TWISTS - WATERMELON 

5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

28056
JUICY TWISTS - ORANGE 

5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

28057
JUICY TWISTS - BLUE RASPBERRY 

5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

28058
JUICY TWISTS - GRAPE 

5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

28059
JUICY TWISTS - PEACH 

5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

28060
JUICY TWISTS - CHERRY 

5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

28061
JUICY TWISTS - RED RASPBERRY 

5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

30329
JUICY TWISTS - DR. PEPPER 

50Z - PK12

$1.05/EA | $12.60/CS

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-strawberry-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-green-apple-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-watermelon-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-orange-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-blue-raspberry-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-grape-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-peach-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-cherry-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-red-raspberry-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-dr-pepper-50z.html
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Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

30332
JUICY TWISTS
GRAPE CRUSH 

5OZ - PK12

$1.05/EA | $12.60/CS

30331
JUICY TWISTS

ORANGE CRUSH 
5OZ - PK12

$1.05/EA | $12.60/CS

30330
JUICY TWISTS 

HAWAIIAN PUNCH 
5OZ - PK12

$1.05/EA | $12.60/CS

30908
JUICY TWISTS 

A & W ROOT BEER 
5OZ - PK12

$1.05/EA | $12.60/CS

33199
DR. PEPPER - SODA

GUMMIES - PEG BAG 
4.5OZ - PK12

$1.05/EA | $12.60/CS

33200
A & W - ROOT BEER

GUMMIES - PEG BAG 
4.5OZ - PK12

$1.05/EA | $12.60/CS

33201
ORANGE CRUSH 

GUMMIES - PEG BAG 
4.5OZ - PK12

$1.05/EA | $12.60/CS

33202
GRAPE CRUSH

GUMMIES - PEG BAG 
4.5OZ - PK12

$1.05/EA | $12.60/CS

39772
JUICY SOUR BITES

STRAWBERRY - PEG BAG 
5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

39773
JUICY SOUR BITES

LEMON LIME - PEG BAG 
5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

39774
JUICY SOUR BITES

BLUE RAZZ - PEG BAG 
5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

39775
JUICY SOUR BITES

GREEN APPLE - PEG BAG 
5OZ - PK12

$0.92/EA | $11.04/CS

https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-hawaiian-punch-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-orange-crush-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twists-grape-crush-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-twist-aw-root-beer-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kenny-s-dr-pepper-soda-gummies-peg-bag-4-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-grape-crush-gummies-peg-bag-4-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-aw-root-beer-gummies-peg-bag-4-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-orange-crush-gummies-peg-bag-4-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-sour-bites-lemon-lime-peg-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-sour-bites-blue-raspberry-peg-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-sour-bites-green-apple-peg-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/kennys-juicy-sour-bites-strawberry-peg-5oz.html


516.433.7100  l  sales@nassaucandy.com  l  www.nassaucandy.com

P r o m o t i o n s  v a l i d  D e c e m b e r  1 s t  -  3 1 s t ,  2 0 1 8

9
PACKAGED
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Sweet Deals

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

30339
GUM - LEMONADE

0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

30340
GUM - BIRTHDAY CAKE 
0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

30341
GUM - COCONUT LIME 
0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

32148
GUM - WEDDING CAKE 
0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

32149
GUM - GRAPEFRUIT MELON 

0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

32355
GUM - RAINBOW ICE
0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

38018
GUM - CHAMPAGNE DREAMS 

0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

38957
GUM - FAIRYTALE FRUIT 
0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

38613
GUM - COTTON CANDY 

0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

38959
GUM - FIRST KISS

0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

38614
GUM - MARGARITA

0.53OZ - 12CT - 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

37753
GUMMIES - CHAMPAGNE DREAMS 

2OZ - 8CT - 8/CS

$1.65/EA | $12.96/BX

35394
GUMMIES - PARTY MIX 

2OZ - 8CT - 8/CS

$1.65/EA | $12.96/BX

38960
GUM – GIRL SCOUT THIN MINT 

0.53OZ – 12CT – 12/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

https://www.nassaucandy.com/project-7-gummies-champange-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gummies-party-mix-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-lemonade-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-birthday-cake-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-coconut-lime-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-wedding-cake-6oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-grapefruit-melon-60z.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-summer-sno-cone-6oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-champagne-dreams-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-fairytale-fruit-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-first-kiss-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-cotton-candy-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-margarita-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/project-7-gum-grlsct-thin-mint-53oz.html
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32169
PEPPERMINT MINTS 

0.8OZ - 12CT - 20/CS

$1.33/EA | $15.96/BX

32165
TANGERINE MINTS 

0.8OZ - 12CT - 20/CS

$1.33/EA | $15.96/BX

37842
BUBBLEGUM GUM 
9 PC - 12CT - 14/CS

$0.97/EA | $11.64/BX

27613
SPEARMINT GUM 

9 PC - 12CT - 14/CS

$0.97/EA | $11.64/BX

37843
CHOCOLATE GUM 
9 PC - 12CT - 14/CS

$0.97/EA | $11.64/BX

27615
WINTERGREEN GUM 

9 PC - 12CT - 14/CS

$0.97/EA | $11.64/BX

32167
SPEARMINT MINTS 

0.8OZ - 12CT - 20/CS

$1.33/EA | $15.96/BX

27614
PEPPERMINT GUM 
9 PC - 12CT - 14/CS

$1.33/EA | $15.96/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/pur-mints-peppermint-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/pur-mints-tangerine-tango-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/pur-mints-spearmint-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/pur-gum-chocolate-mint-9pc.html
https://www.nassaucandy.com/pur-gum-bubblegum-9pc.html
https://www.nassaucandy.com/pur-gum-spearmint-gum-9pc.html
https://www.nassaucandy.com/pur-gum-wintergreen-gum-9pc.html
https://www.nassaucandy.com/pur-gum-peppermint-gum-9pc.html
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Sweet Deals

1552
GIANT TAFFY 

0.75OZ - 24CT - 20/CS

$0.48/EA | $11.52/BX

39770
RED LIQUORICE - PEG BAG 

4OZ - PK16

$0.92/EA | $14.72/CS

39771
BLACK LIQUORICE - PEG BAG 

4OZ - PK16

$0.92/EA | $14.72/CS

32135
MILK CHOCOLATE 

W/ SURPRISE 
1OZ - 12CT - 6/CS

$2.12/EA | $25.44/BX

38992
DISCOVERY WORLD 

MILK CHOCOLATE SURPRISE 
0.3OZ - 12CT - 6/CS

$1.45/EA | $17.40/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/giant-taffy-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/wiley-wallaby-red-liquorice-peg-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/wiley-wallaby-black-liquorice-peg-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/yowie-milk-chocolate-with-surprise-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/yowie-disc-world-milk-chocolate-surprise-3oz.html
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Big Savings

BULK

666
CANDY NECKLACE WRAPPED 

100CT - 5/CS

$0.15/EA | $15.00/BX

771
SMARTIES ROLLS 

8LB - 5/CS

$1.37/EA | $10.96/BX

884
CANDY NECKLACE UNWRAPPED 

100CT - 6/CS

$0.12/EA | $12.00/BX

1003
SMARTIES TABLETS 

10LB - 3/CS

$1.08/EA | $10.80/BX

38991
SMARTIES X-TREME SOUR ROLLS 

8LB - 5/CS

$1.37/EA | $10.96/BX

CDB1165
SMARTIES POPS WRAPPED 

9LB - 4/CS

$2.25/EA | $20.25/BX

23768
FRUIT & CREAMY - ASSORTED 

30LB

$2.32/LB | $69.60/CS

37771
CREAMOSA - ASSORTED 

16.93OZ - PK18*19.05LB*

$2.83/LB | $50.94/CS

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/smarties.html
https://www.nassaucandy.com/candy-neck-wrap.html
https://www.nassaucandy.com/candy-neck-unwrp-100ct-600-pcs-per-lb.html
https://www.nassaucandy.com/smarties-tablets.html
https://www.nassaucandy.com/smarties-x-treme-sour-8lbs.html
https://www.nassaucandy.com/smartie-pops-wrap.html
https://www.nassaucandy.com/chupa-chups-fruit-creamy-asst.html
https://www.nassaucandy.com/chupa-chups-asst-creamosa-16-93oz.html
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Sweet Deals

1419
BELT - APPLE 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

2430
BELT - WATERMELON 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

3024
BELT - STRAWBERRY BANANA 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

3866
BELT - BERRY BLAST 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

15628
BELT - QUATTRO MULTI COLORED 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

26490
BELT - RASPBERRY CHERRY 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

26491
BELT - STRAWBERRY APPLE 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

28224
BELT - PINK LEMONADE 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

29555
BELT - WILD CHERRY 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

30761
BELT - COTTON CANDY 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

38479
BELT - MANGO 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

39485
BELT - BLAZPBERRY 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

1418
BELT - STRAWBERRY 

19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

39428
QUATTRO DOUBLES 
MINI BELTS - 19.8LB

$3.48/LB | $68.90/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/sourpowerquattrodoublesminibelts-n.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-strawberry-b.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-apple.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-watermeln.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-strawberry-ban.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-berry-bl.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-quattro-mulit-colored.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-raspberry-cherry.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-strawbery-apple.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-pink-lemondade.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-wild-cherry.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-cotton-candy.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-mango.html
https://www.nassaucandy.com/sour-power-belt-blazpberry.html
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Big Savings

BULK

1917
JELLY RINGS - RASPBERRY 

5LB - 6/CS

$5.00/LB | $25.00/BX

1935
JELLY RINGS - ORANGE 

5LB - 6/CS

$5.00/LB | $25.00/BX

2164
JELLY STICKS - ORIGINAL 

5LB - 6/CS

$5.00/LB | $25.00/BX

2746
JELLY STICKS 
RASPBERRY 
5LBS - 6/CS

$5.00/LB | $25.00/BX

2730
MARSHMALLOW TWISTS 

VANILLA 
5LB - 6/CS

$5.00/LB | $25.00/BX

2731
MARSHMALLOW TWISTS 

CHERRY 
5LB - 6/CS

$5.00/LB | $25.00/BX

564
SESAME CRUNCH 

5LB - 4/CS 

$5.00/LB | $25.00/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

30937
PEANUT CHEWS MINIS DARK 
CHOCOLATE - 4.5LB - 4/CS

$2.85/LB | $12.83/BX

https://www.nassaucandy.com/jelly-rings-raspberry.html
https://www.nassaucandy.com/jelly-rings-orange.html
https://www.nassaucandy.com/jelly-stick-org.html
https://www.nassaucandy.com/jelly-stick-raspberry.html
https://www.nassaucandy.com/marshmallow-vanilla-twist.html
https://www.nassaucandy.com/marshmallow-cherry-twist.html
https://www.nassaucandy.com/sesame-crunch.html
https://www.nassaucandy.com/peanut-chew-dark.html
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Sweet Deals

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

740
TWISTS - GRAPE 

12LB

$2.14/LB | $25.68/CS

11185
TWISTS - BLACK 

12LB

$1.57/LB | $18.84/CS

761
TWISTS - BLUE RAZZ 

12LB

$2.14/LB | $25.68/CS

18623
TWISTS - ROOT BEER 

12LB

$2.14/LB | $25.68/CS

742
TWISTS - CINNAMON 

12LB

$2.14/LB | $25.68/CS

61
TWISTS - WATERMELON 

12LB

$2.14/LB | $25.68/CS

715
TWISTS - GREEN APPLE 

12LB

$2.14/LB | $25.68/CS

18622
TWISTS - PINA COLADA 

12LB

$2.14/LB | $25.68/CS

756
TWISTS - PEACH 

12LB

$2.14/LB | $25.68/CS

787
TWISTS - STRAWBERRY 

12LB

$1.57/LB | $18.84/CS

11186
TWISTS - CHOCOLATE 

12LB

$2.28/LB | $27.36/CS

https://www.nassaucandy.com/twists-grape.html
https://www.nassaucandy.com/twists-black.html
https://www.nassaucandy.com/twists-blue-razz.html
https://www.nassaucandy.com/twists-root-beer.html
https://www.nassaucandy.com/twists-cinnamon.html
https://www.nassaucandy.com/twists-watermelon.html
https://www.nassaucandy.com/twists-pina-colada.html
https://www.nassaucandy.com/twists-gn-apple.html
https://www.nassaucandy.com/twists-peach.html
https://www.nassaucandy.com/twists-strawberry.html
https://www.nassaucandy.com/twists-chocolate.html
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Big Savings

BULK

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

32321
MILK CHOCOLATE ALMOND 

11LB

$4.16/LB | $45.76/CS

32322
DARK CHOCOLATE

ALMOND - 11LB

$4.16/LB | $45.76/CS

32323
MILK CHOCOLATE

PEANUT - 11LB

$4.16/LB | $45.76/CS

35395
PEANUT BUTTER PRETZEL 

11LB

$4.16/LB | $45.76/CS

32324
VANILLA ALMOND 

11LB

$4.16/LB | $45.76/CS

1915
CORDIAL RUM 

5LB - 8/CS

$4.85/LB | $24.25/BX

1909
COCOA ALMONDS 

5LB - 8/CS

$5.34/LB | $26.70/BX

39761
CORDIAL SPARKLING PROSECCO 

5LB - 8/CS

$4.85/LB | $24.25/BX

743
MINT LENTILS 
10LB - 4/CS

$4.45/LB | $44.50/BX

https://www.nassaucandy.com/cocoa-almonds.html
https://www.nassaucandy.com/cordial-sparkling-prosecco.html
https://www.nassaucandy.com/cordial-rum.html
https://www.nassaucandy.com/kopper-mt-lentil.html
https://www.nassaucandy.com/omg-bulk-vanilla-almond.html
https://www.nassaucandy.com/omg-bulk-peanut-butter-pretzel.html
https://www.nassaucandy.com/omg-bulk-milk-chocolate-almond.html
https://www.nassaucandy.com/omg-bulk-milk-chocolate-peanut.html
https://www.nassaucandy.com/omg-bulk-dark-chocolate-almond.html



